[image: image1.emf]本

下

TDGS26080
平成22年10月6日

お客様各位
東京エレクトロンデバイス株式会社

[image: image2.emf]インレビアム事業部　品質保証・調達部

部長　本下　英治
湿度インジケータ材料変更・防湿梱包製品の保管条件見直しに関するご連絡
拝啓
貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、現在貴社にてご採用頂いておりますＴＥ７７２０ＰＦにつきまして、防湿梱包製品の湿度インジケータの材質変更および保管条件見直しによる変更がございます。下記の通りご報告させて頂きますので、宜しくお願い申し上げます。
内容につきましてご確認の上、返信用用紙にご捺印を頂き、お手数ですがご返信頂きたく存じます。
                                                                                    敬具

＜    記    ＞
１．対象製品：ＴＥ７７２０ＰＦ
２．変更内容：
（１）湿度インジケータの材質変更（環境負荷物質の削減）
【変更前】塩化コバルト含有品　【変更後】塩化コバルトレス品

（２）防湿梱包製品の保管条件見直し（廃棄物量の削減）
【変更前】保管条件: ３０℃／９０％ＲＨ以下　保管期間: １２ヶ月

【変更後】保管条件: ３０℃／８５％ＲＨ以下　保管期間: ２４ヶ月
３．変更理由：包装材料の環境負荷低減（環境負荷物質の削減、廃棄物量の削減）
４．添付資料：別紙「TEDオリジナル(inrevium)製品実装方法」

５．移管時期：２０１０年１１月出荷分より随時切替えさせて頂きます。
尚、弊社の在庫状況により、切替え時期が多少前後する場合、また混在する場合

がございますので、予めご了承の程お願いたします。

以上

	貴社受領印欄

	日付：

貴社名：
部署名：

ご署名：　　　　　　　　　　　　　　        印

　東京エレクトロンデバイス株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　インレビアム事業部　品質保証･調達部
TDGS26080
平成22年10月6日

お客様各位
東京エレクトロンデバイス株式会社

インレビアム事業部　品質保証・調達部

部長　本下　英治
湿度インジケータ材料変更・防湿梱包製品の保管条件見直しに関するご連絡
拝啓
貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、現在貴社にてご採用頂いておりますＴＥ７７２０ＰＦにつきまして、防湿梱包製品の湿度インジケータの材質変更および保管条件見直しによる変更がございます。下記の通りご報告させて頂きますので、宜しくお願い申し上げます。
内容につきましてご確認の上、返信用用紙にご捺印を頂き、お手数ですがご返信頂きたく存じます。
                                                                                    敬具
＜    記    ＞
１．対象製品：ＴＥ７７２０ＰＦ

２．変更内容：

（１）湿度インジケータの材質変更（環境負荷物質の削減）

【変更前】塩化コバルト含有品　【変更後】塩化コバルトレス品

（２）防湿梱包製品の保管条件見直し（廃棄物量の削減）

【変更前】保管条件: ３０℃／９０％ＲＨ以下　保管期間: １２ヶ月

【変更後】保管条件: ３０℃／８５％ＲＨ以下　保管期間: ２４ヶ月
３．変更理由：包装材料の環境負荷低減（環境負荷物質の削減、廃棄物量の削減）
４．添付資料：別紙「TEDオリジナル(inrevium)製品実装方法」

５．移管時期：２０１０年１１月出荷分より随時切替えさせて頂きます。

尚、弊社の在庫状況により、切替え時期が多少前後する場合、また混在する場合

がございますので、予めご了承の程お願いたします。

以上

	貴社受領印欄

	日付：

貴社名：
部署名：

ご署名：　　　　　　　　　　　　　　        印

東京エレクトロンデバイス株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　インレビアム事業部　品質保証･調達部

返却用

TOKYO ELECTRON DEVICE LIMITED